ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

Diário Oficial do Município
FUNDADO PELA LEI N° 43 DE 16 DE JULHO DE 1974

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ANO: 2020                                                                                                                MÊS: 03 DE JANEIRO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2020

CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE, torna público

que fará realizar Chamada Pública para conhecimento dos interessados
nos termos da Lei nº 11.947, de 16/07/2009. Resolução n. 04/2015 do

FNDE, para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA

AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO AO PROGRAMA

NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, durante o período de Fevereiro

a Dezembro de 2020. Os Grupos Formais/Informais deverão apresentar a
documentação para habilitação e Projeto de Venda até o dia 27 de Janeiro de

2020 as 13:00 horas, no prédio sede da Prefeitura Municipal de Mamanguape, na

Praça Antenor Navarro, n°10-B, Centro, Mamanguape – Pb. Maiores informações na
COPELI no endereço acima descrito, no horário de expediente normal de 08:00 as

12:00 Horas ou através do link:

https://www.mamanguape.pb.gov.br/licitacoes/

MAMANGUAPE-PB, 03 de Janeiro de 2020.

Maximiano Lopes Machado

Secretário de Educação

https://www.mamanguape.pb.gov.br/licitacoes/